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Merakla Beklenen Deneyap Teknoloji Atölyeleri Zamanı Geldi, 
Başvurular Çok Yakında Başlıyor! 

 
Deneyap Teknoloji Atölyeleri, Türkiye’nin yetenekli çocuklarını geleceğe hazırlıyor. Edirne’den Kars’a 
yurdun 81 ilinde 139 Deneyap Teknoloji Atölyesinde on binlerce öğrenciye robotik ve kodlamadan 
nanoteknolojiye, tasarım ve üretimden yapay zekâya 11 farklı derste eğitim veriliyor. Milli Teknoloji 
Hamlesinin dip dalgasını oluşturmaya aday gençler için 2024 başvuruları çok yakında başlıyor. 
 
Geleceğin mühendislerini, teknoloji girişimcilerini ve teknoloji liderlerini yetiştirmek amacıyla eğitim 
vermek üzere kurulan Deneyap Teknoloji Atölyeleri, Deneyap Türkiye Projesi kapsamında Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, TÜBİTAK ve Türkiye Teknoloji Takımı Vakfının ortak 
çalışmasıyla hayata geçti. 2023 yılı itibariyle 15.910 öğrencinin aktif olarak eğitimine devam ettiği 
atölyelerden bugüne kadar 2.700 öğrenci mezun oldu. 139 atölye, 262 derslik, 20.000’i aşkın öğrenci 
kapasitesine sahip Deneyap Teknoloji Atölyelerinde halihazırda 4541 eğitmen öğrencileri geleceğe 
hazırlıyor. Öğrenci ve eğitmen seçimlerinden, eğitim içeriklerine, atölyelerde kullanılan 
malzemelerden, atölye konseptine kadar tüm Türkiye’de aynı imkânları çocuklarla buluşturan Deneyap 
Teknoloji Atölyeleri, eğitimde fırsat eşitliği anlayışıyla çalışmalarını titizlikle sürdürüyor.  
 

Fark yaratacak nesiller Deneyap Teknoloji Atölyelerinde!  
 
Türkiye’nin teknoloji geliştiren bir topluma dönüşmesini amaçlayan T3 Vakfı, Deneyap Teknoloji 
Atölyelerinde ortaokul ve lise olmak üzere iki farklı düzeyde eğitimler veriyor. Eğitim süreci, ilk 24 ay 
proje temelli dersler ve son 12 ay takımlar dönemi olmak üzere 2 aşamadan oluşuyor. Atölyelerde 
tasarım ve üretim, robotik ve kodlama, elektronik programlama ve nesnelerin interneti, ileri robotik, 
malzeme bilimi ve nanoteknoloji, enerji teknolojileri, havacılık ve uzay teknolojileri yüz yüze; yazılım 
teknolojileri, siber güvenlik, yapay zekâ ve mobil uygulama dersleri ise çevrimiçi eğitim olarak veriliyor. 
Öğrenciler, teknoloji eğitiminde atölyede kullandıkları eğitim içerikleri ile ilişkili malzeme ve 
ekipmanlarla erken yaşta tanışıyor. Deneyap Teknoloji Atölyelerinin 11’i ortaokul, 11’i lise seviyesi 
olmak üzere toplam 22 kitap yayınını da bulunuyor.  
 

36 ay ücretsiz teknoloji eğitimleri 
 
11 farklı program başlığında 36 ay süren bu eğitimler öğrencilere tamamen ücretsiz olarak sunulurken, 
öğrencilerin Deneyap Teknoloji Atölyelerine katılabilmesi için aşamalı olarak uygulanan sınavları 
başarıyla tamamlaması gerekiyor. 2023 -2024 Eğitim-Öğretim yılında 4. sınıf, 5. sınıf, 8. sınıf, lise hazırlık 
sınıfı ve 9. sınıflarda eğitim gören öğrenciler sınava başvuru yapabilecekler. 
 
Deneyap Teknoloji Atölyelerinde eğitim alan öğrenciler, teknoloji alanında almış oldukları eğitimleri, 
bilgi ve tecrübelerini kullanarak her eğitim sonunda proje şenliklerine katılıyor. Bu şenliklerde 
öğrenciler özgüven kazanarak takımlarını kurup mentorleri eşliğinde ulusal ve uluslararası olmak üzere 
TEKNOFEST gibi yarışmalara hazırlanıyor.  
Eğitimlerin yanında Deneyap öğrencilerinin sosyal gelişimlerine katkı sunmak amacıyla teknik ve 
bilimsel geziler, piknik ve kamp programları da gerçekleştiriliyor. 
 



                                                                                                                                                        
 

                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                            

https://www.deneyap.org 
 

Bilgi İçin 
Orkestra İletişim / 0212 570 80 88 
Hatice Güleç – hatice.gulec@orkestrailetisim.com 
Tuba Aydın – tuba.aydin@orkestrailetisim.com 
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